
MARCELO BELTRÃO SIQUEIRA
PREFEITO

JOSÉ ENÉAS DA COSTA GAMA
VICE-PREFEITO

MAYCON VICTOR GOMES DOS SANTOS
PROCURADOR

QUITÉRIA MAGNA DOS SANTOS
CONTROLADOR

DALMO DE SOUZA PORTO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

WANDERLEA SILVA NUNES
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CINTYA ALVES DA SILVA VASCONCELOS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAYKON BELTRÃO LIMA SIQUEIRA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE SAÚDE

ANTÔNIO VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE AGRICULTURA

ERIJANE GONÇALVES CASTRO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DA

PINDORAMA

CELIA MARIA GUIMARÃES GAMA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E

MULHER

LUANA BARBALHO TENÓRIO AYRES
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

RICARDO MANOEL MENDONÇA CURVÊLLO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE CULTURA

LUCIANO CAVALCANTE SILVA MACHADO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FABRÍCIO JOSÉ GUIMARÃES GAMA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E DA IGUALDADE

RACIAL

SAMUEL NUNES DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE GESTÃO DE CONVÊNIOS E PROJETOS

ARQUITETÔNICOS

RODRIGO ROCHA FARIAS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE GOVERNO

JADER AMARAL ROCHA MARIA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA

LUANA SPOTORNO GONZALES
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

JOSÉ EDSON DOS SANTOS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE TURISMO E ORDENAMENTO PÚBLICO

GUTTEMBERG BRÊDA SOBRINHO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

TILES HENRIQUE SIQUEIRA DE LEMOS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMERCIO E ECONOMIA

SOLIDÁRIA

GEYSON JANUÁRIO DA SILVA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E

SUPRIMENTOS

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PORTARIAS

PORTARIA INTERNA PREVI Nº 03.30.03/2023

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO PREVI Nº 01.30.03/2023 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA, APOSENTADORIA E PENSÕES DOS 
SERVIDORES O MUNICIPIO DE CORURIPE/AL - PREVICORURIPE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, RESOLVE:

Coruripe/AL, 03 de Abril de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 357 

Página: 1 de 9



Art. 1º - Designar a servidor MARIA CRISTINA DE ARAUJO LESSA, portador do Matrícula nº 2978, para 
exercer as atividades de fiscalização e controle das ações pertinentes CONTRATO PREVI Nº 01.30.03/2023, 
oriunda da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023, bem como as atividades de orientação previstas nesta 

Portaria, devendo ainda:

I. Anotar de forma organizada, em registro próprio e em ordem cronológica, todas as ocorrências relacionadas 
com execução do contrato conforme o disposto nos §1º e 2º do art. 67 da Lei 8.666, de 1993.

II. Conferir o cumprimento do objeto e demais obrigações pactuadas, especialmente o atendimento às 
especificações atinentes ao objeto e sua garantia, bem como os prazos fixados no contrato, visitando o local 

onde o contrato esteja sendo executado e registrando os pontos críticos encontrados, inclusive com a produção 
de provas, datando, assinando e colhendo a assinatura do preposto da contratada para instruir possível 

procedimento de sanção contratual. 
III. Comunicar ao Gestor do Contrato sobre o descumprimento, pela contratada, de quaisquer das obrigações 

passiveis de rescisão contratual e/ou aplicação de penalidades;
IV. Recusar os serviços executados em desacordo com o pactuado e determinar desfazimento, ajustes ou 

correções;
V. Receber, provisórias ou definitivamente, comprovação do cumprimento do objeto do contrato sob a sua 

responsabilidade, mediante termo de circunstanciado ou recibo, assinado pelas partes, de acordo com o art. 73 
da Lei nº 8.666, de 1993, recusando, de logo, objetos que não correspondam ao contratado;

VI. Verificar as condições de habilitação;
VII. Comunicar à Administração eventual subcontratação da execução, sem previsão contratual ou sem 

conhecimento da Administração; 
VIII. Zelar para que o contratado registre as ocorrências referidas no item anterior no Diário de Obra, com vista a 

compor o processo e servir como documento para dirimir dúvidas e embasar informações acerca de eventuais 
reivindicações futuras.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Coruripe/AL, 30 de março de 2023.

GERÔNCIO CARDOSO NETO
Diretor Presidente

CIÊNCIA DO SERVIDOR DESIGNADO

Eu, MARIA CRISTINA DE ARAUJO LESSA, portador do Matrícula nº 2978, declaro-me ciente da designação 
ora atribuída e das funções que são inerentes em razão da função.

MARIA CRISTINA DE ARAUJO LESSA
Matrícula nº 2978

Registro Nº: 02497

 

AVISOS/EDITAIS

Coruripe/AL, 03 de Abril de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 357 

Página: 2 de 9



*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO
ATA DE CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS PARA APRESENTAÇÕES DE SHOWS NA CIDADE DE 

CORURIPE/AL
No dia 01 de fevereiro de 2023, às 11 horas, na sede da Secretaria de Cultura do Município de Coruripe/AL, foi 

realizada a sessão de credenciamento de artistas para apresentações de shows em eventos culturais promovidos pela 
administração pública, estiveram presentes no credenciamento os seguintes representantes da Secretaria Municipal 

de Cultura, que compõe a Comissão Técnica Especial de Credenciamento de Profissionais de Arte e Cultura, 
instituída pela Portaria nº 050/2022, composta pelos servidores, Alan José De Oliveira Santos, Euclides José Da 

Silva Santos e Ícaro Shandó de Oliveira Batista, para abrir os envelopes e analisar a documentação das pretensões de 
credenciamento, em ato continuo a abertura, foi dado início a verificação da documentação contida nos envelopes 

encaminhados em nome de Esly de Albuquerque Pereira, Gustavo Campos Lima, Gustavo Campos Lima, José 
Josivan da Silva, Annelizia Ramos Florêncio, Joann Mackdelles de Lima Silva, Clícia de Oliveira Santos, Eduardo 

Lessa Silva, Josivaldo dos Santos, Gilvan dos Santos Melo, Clícia de Oliveira Santos, João Agripino da Silva, 
Ketilly Sofia da Silva Vitalino, Hamilton Emerson da Silva Santos, Maria Aparecida Pinto dos Santos, Maria Nívia 

Santos de Souza, Roseli da Silva Pereira.
Os artistas interessados em se credenciar para as apresentações de shows apresentaram a seguinte documentação 

devidamente autenticada:

Ficha de inscrição devidamente preenchida e assinada;
Comprovante de residência;

Documento de identidade com foto;
Comprovante de Conta Bancária;

Currículo artístico contendo informações sobre trajetória profissional e apresentações realizadas;
Portfólio com material de divulgação (fotos, vídeos, áudios);

Declarações conforme anexos do edital;
Certidões essenciais à contratação com o poder público.

Os artistas que atenderam aos requisitos estabelecidos no edital de credenciamento foram credenciados e ficarão 
disponíveis para contratação pela administração pública para a realização de shows em eventos culturais.

A lista de artistas credenciados ficará disponível na Secretaria Municipal de Cultura de Coruripe/AL e será 
atualizada periodicamente.

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lida e aprovada pelos presentes, ficando todos cientes do resultado do 
credenciamento.

Coruripe - AL, 01 de fevereiro de 2023

Comissão Técnica Especial de Credenciamento de Profissionais de Arte e Cultura

Alan José De Oliveira Santos
Presidente

Euclides José Da Silva Santos
Membro

Ícaro Shandó de Oliveira Batista
Membro

Coruripe/AL, 03 de Abril de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 357 

Página: 3 de 9



 

Registro Nº: 02500

 

LISTA DE ARTISTAS CREDENCIADOS

  

 
LINGU
AGEM

PROPO
NENTE

CPF / CNPJ

ARTISTA, 
COLETIVO, 
GRUPO OU 
BANDA QUE 
REPRESENTA

TIPO DE 
APRESE
NTAÇÃO

ESTILO
SITUAÇÃ
O

NO
TA

1 Música

ESLY 
DE 
ALBUQ
UERQU
E 
PEREIR
A

031.335.514-
26

CORO VOZES 
DE CORURIPE

Grupo ou 
Coletivo

Saxofone, 
Piano, Flauta 
Doce, Violino 
e Outros 
Instrumentos

HABILIT
ADO

50

2 Música

GUSTA
VO 
CAMPO
S LIMA

861.378.084-
91

BANDA CORO 
CAMERATA

Banda de 
12 a 15 
component
es

Multiplicidade 
de Estilos

HABILIT
ADO

50

3 Música

GUSTA
VO 
CAMPO
S LIMA

861.378.084-
91

BANDA CORO 
PRISMA

Banda de 
12 a 15 
component
es

Multiplicidade 
de Estilos

HABILIT
ADO

50

4 Música

JOSÉ 
JOSIVA
N DA 
SILVA

110.644.544-
96

BANDA 
FILARMÔNIC
A MESTRO 
GERALDO 
ROQUE 
CARLOS

Banda de 
06 a 08 
component
es

Saxofone, 
Piano, Flauta 
Doce, Violino 
e Outros 
Instrumentos

HABILIT
ADO

50

11 Música

ANNELI
ZIA 
RAMOS 
FLORÊ
NCIO

123.373.284-
65

BANDA 
BATIDA DE 
LUXO

Banda de 
06 a 08 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

40

12 Música

JOANN 
MACKD
ELLES 
DE 
LIMA 
SILVA

083.429.654-
30

BANDAGRUP
O INTENÇÃO

Banda de 
09 a 11 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos..

HABILIT
ADO

50

Coruripe/AL, 03 de Abril de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 357 

Página: 4 de 9



13 Música

CLÍCIA 
DE 
OLIVEI
RA 
SANTO
S

104.632.134-
08

BANDA 
CLÍCIA 
RAMOS

Banda de 
12 a 15 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

40

14 Música

EDUAR
DO 
LESSA 
SILVA

129.239.494-
39

BANDA 
ESTRADA 101

Banda de 
12 a 15 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

40

15 Música

JOSIVA
LDO 
DOS 
SANTO
S

842.571.134-
72

BANDA 
AXÉKUNDÊ

Banda de 
09 a 11 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

40

16 Música

GILVAN
DOS 
SANTO
S MELO

061.189.934-
59

BANDA 
NANDINHO 
DO PISEIRO

Banda de 
03 a 05 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

40

19 Música

CLÍCIA 
DE 
OLIVEI
RA 
SANTO
S

104.632.134-
08

BANDA 
MAYK 
ARAÚJO

Banda de 
03 a 05 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

42

20 Música

JOÃO 
AGRIPI
NO DA 
SILVA

724.350.704-
20

BANDA JOÃO 
TRINTA

Banda de 
12 a 15 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

50

21 Música

KETILL
Y 
SOFIA 
DA 
SILVA 
VITALI
NO

147.918.264-
85

BANDA 
JARDY CRISS

Banda de 
03 a 05 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

50

22 Música

HAMIL
TON 
EMERS
ON DA 
SILVA 
SANTO
S

037.063.314-
89

BANDA 
EMERSON 
MUTCHACHO

Banda de 
09 a 11 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

50

Coruripe/AL, 03 de Abril de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 357 

Página: 5 de 9



23 Música

MARIA 
APARE
CIDA 
PINTO 
DOS 
SANTO
S

057.603.794-
02

BANDA 
CIDINHA 
SHOW

Banda de 
06 a 08 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

40

24 Música

MARIA 
NÍVIA 
SANTO
S DE 
SOUZA

070.111.474-
62

BANDA 
LUIZINHA 
MELO

Banda de 
06 a 08 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

45

25 Música

ROSELI 
DA 
SILVA 
PEREIR
A 
1088711
7406

33.428.354-
0001-90

BANDA 
JUNINHO 
LOVE

Banda de 
12 a 15 
component
es

Axé Music, 
Forró, Pagode 
e 
Multiplicidade 
de Estilos.

HABILIT
ADO

40

               

Comissão Técnica Especial de Credenciamento de Profissionais de Arte e Cultura

Alan José De Oliveira Santos
Presidente

Euclides José Da Silva Santos
Membro

Ícaro Shandó de Oliveira Batista
Membro

 
 

Registro Nº: 02501

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Coruripe/AL, 03 de Abril de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 357 

Página: 6 de 9



DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0002672/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA PARA A EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL, GESTÃO 
ATUARIAL, ELABORAÇÃO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL, ATENDENDO A NECESSIDADE DO 

PREVICORURIPE.
O Diretor Presidente do PREVICORURIPE – Instituto de Previdência, Aposentadoria e Pensões dos Servidores do 

Município de Coruripe/AL, Sr. GERÔNCIO CARDOSO NETO, torna público que, em anuência com o Parecer da 
Procuradoria Geral do Município, resolve RATIFICAR o ato de DISPENSA DE LICITAÇÃO, com fulcro no 

artigo no inciso II, do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/93.
Considerando a necessidade de contratação dos serviços acima especificados;

Considerando ainda, que concordamos e entendemos necessário e legal a contratação da empresa da ERICLES 
MATEUS BATISTA RODRIGUES – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 29.581.157/0001-30, com sede na Rua Manoel 

Lima, nº 159, 1ºAndar – Centro, Cidade Tavares, Estado Paraíba, CEP: 58.753-000, nos termos da presente na 
Declaração de Dispensa de Licitação nº 010/2022 para que produza todos os efeitos legais, inclusive possibilite a 

celebração da referida contratação.
Por fim determino, o encaminhamento para contabilidade para gerar e apensar a Nota de Empenho, e que a 

publicação desse ato de ratificação, para consequente produzir todos os efeitos previstos em lei.
EMPRESA: ERICLES MATEUS BATISTA RODRIGUES – ME

CNPJ Nº 29.581.157/0001-30
VALOR R$: 5.000,00 (cinco mil reais)

Coruripe/AL, 30 de março de 2023.

GERÔNCIO CARDOSO NETO
Diretor Presidente

 

Registro Nº: 02502

 

OUTROS

Processo Administrativo nº. 0002672/2023.
Termo de Dispensa nº 010/2023

Contrato PREVI nº 01.30.03/2023
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL, GESTÃO ATUARIAL, 
ELABORAÇÃO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA, APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE CORURIPE/AL – 
PREVICORURIPE.

Base legal: Art. 24, II da Lei n° 8.666/93.
Contratante: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA, APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES O 

MUNICIPIO DE CORURIPE/AL - inscrita no CNPJ sob o n°12.052.067/0001-59.

Coruripe/AL, 03 de Abril de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 357 

Página: 7 de 9



Contratada: ERICLES MATEUS BATISTA RODRIGUES – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 29.581.157/0001-30
.

Data da assinatura: 30 de março de 2023.

Registro Nº: 02498

 

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SMS Nº 012/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011401/2022

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/SISTEMAS DE AR MEDICINAL 

COMPRIMIDO, SISTEMA DE VÁCUO CLÍNICO, FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS 
LIQUEFEITOS E NÃO LIQUEFEITOS COM COMODATO DE CILINDROS, Fornecedor: MARIA APARECIDA
SANTOS DA SILVA COMERCIO – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.384.632/0001-00, totalizando o valor de 

124.980,00(CENTO E VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS). Data de assinatura: 
31/03/2023. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no 
endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de 

Coruripe.
Coruripe/AL, 31 de março de 2023
PEDRO HERMANN MADEIRO

                             SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SMS Nº 011/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011401/2022
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/SISTEMAS DE AR MEDICINAL 

COMPRIMIDO, SISTEMA DE VÁCUO CLÍNICO, FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS 
LIQUEFEITOS E NÃO LIQUEFEITOS COM COMODATO DE CILINDROS, Fornecedor: ALEXSANDRO 

SANTOS DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.329.135/0001-1, totalizando o valor de R$ 
364.800,00 (trezentos e sessenta e quatro mil e oitocentos reais). Data de assinatura: 31/03/2023. Vigência: 12 

(doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no endereço eletrônico  
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 31 de março de 2023
PEDRO HERMANN MADEIRO

                                                SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SMS Nº 013/2023

Coruripe/AL, 03 de Abril de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 357 

Página: 8 de 9

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes


PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015664/2022

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição DE CADEIRAS PARA EQUIPAR O AUDITÓRIO DA 
NOVA SEDE ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORURIPE, Fornecedor: 
Moveplast indústria de móveis ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.231.212/0001-40, totalizando o valor de R$ 

155.000,00 (CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL REAIS).Data de assinatura: 31/03/2023. Vigência: 12 (doze) 
meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no endereço eletrônico  
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 31 de março de 2023
PEDRO HERMANN MADEIRO

                                                            SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

 

Registro Nº: 02499

 

Coruripe/AL, 03 de Abril de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 357 

Página: 9 de 9

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes

